MARS WRIGLEY

MARS WRIGLEY CONFECTIONERY US, LLC
800 HIGH STREET, HACKETTSTOWN, NJ 07840
T+1 908 852 1000

Ingredient and Nutritional Information:

M&M'S® Peanut Chocolate Candies
M0123202 108233 M&MS PEANUT SINGLES 1.740Z 48CT 8/CA

Ingredient Declaration & Nutritional Information per Serving:

Nutrition Facts

48 servings per container
Serving size 1 pack
|

Amount per serving
Calories 250

% Daily Value*

Total Fat 13g 17%
Saturated Fat 59 25%
Trans Fat Og

Cholesterol <5mg 1%

Sodium 25mg 1%

Total Carbohydrate 29¢g 11%
Dietary Fiber 2g 7%

Total Sugars 24g
Includes 23g Added Sugars 46%

Protein 5g

|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 50mg 4%
Iron 1.1mg 6%
Potassium 190mg 4%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: MILK CHOCOLATE (SUGAR, CHOCOLATE, SKIM MILK, COCOA BUTTER,
LACTOSE, MILKFAT, PEANUTS, SOY LECITHIN, SALT, NATURAL FLAVOR), PEANUTS,
SUGAR, CORNSTARCH; LESS THAN 1% OF: PALM OIL, CORN SYRUP, DEXTRIN, COLORS
(INCLUDES BLUE 1 LAKE, YELLOW 6, RED 40, YELLOW 5, BLUE 1, YELLOW 6 LAKE,
RED 40 LAKE, YELLOW 5 LAKE, BLUE 2 LAKE, BLUE 2), CARNAUBA WAX, GUM ACACIA.
ALLERGY INFORMATION: @ D
CONTAINS PEANUTS, MILK AND SOY.

MAY CONTAIN TREE NUTS.

CONTAINS BIOENGINEERED FOOD INGREDIENTS
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